
UCHWAŁA NR XXXVll/343/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn.zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek: 

lp. rodzai nieruchomości adres nr działki pow. działki nr ksieai wieczystej 
I 2 3 4 5 

I. nieruchomość obręb 348/1 5,2500 ha KO I D/00020533/8 
niezabudowana Sikory 

2 nieruchomość obręb 359/3 4,1900 ha KO I D/00020533/8 
niezabudowana Sikory 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

~~~-~- /?! 
Michał OlcJ111Czak 

Id: C72E37C A- I 853-4B62-A 9E6-848483CD5703. Podpisany Strona I 


